ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v hỗ trợ kiểm tra an toàn, an

ninh thông tin các thiết bị công

nghệ thông tin phục xử lý văn

bản có chưa nội dung bí mật

Nhà nước

Đăk Cấm, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy Quảng Ngãi;

- Công an tỉnh Quảng Ngãi;

- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3129/SKHCN-BCVTCĐS ngày 26 tháng 11 năm

2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai một số

nội dung tại Quyết định số 2481/QĐ-TTg Thủ tướng Chính phủ và Công văn

11151/VPCP-KSTT Văn phòng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Công

văn số 512-CV/VPTU ngày 26 tháng 11 năm 2025 của Văn phòng Tỉnh ủy

Quảng Ngãi về phối hợp triển khai cài đặt phần mền trên máy tính mật.

Để đảm bảo yêu cầu kỹ thuật và an toàn thông tin khi triển khai kết nối

vào Mạng truyền số liệu chuyên dùng phục vụ xử lý toàn trình văn bản có chứa

nội dung bí mật Nhà nước trên Hệ thống Quản lý văn bản và Hồ sơ công việc

theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, Ủy ban nhân dân phường

Đăk Cấm đề nghị Văn phòng Tỉnh ủy Quảng Ngãi. Công an tỉnh Quảng Ngãi,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi hỗ trợ kiểm tra, đánh giá an toàn,

an ninh thông tin đối với các thiết bị công nghệ thông tin của phường phục vụ

xử lý toàn trình văn bản có chứa nội dung bí mật nhà nước trên Hệ thống, cụ thể

như sau:

- Máy tính: 01 máy để bàn.

- Máy in: 01 máy in giấy A4.

Thông tin liên hệ phối hợp: Ông Nguyễn Văn Ích, Căn cước số:

052085001162, ngày cấp 04/12/2024, Nơi cấp: Bộ Công an.

- Số điện thoại: 0905110686

Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm kính đề nghị các cơ quan, đơn vị xem

xét, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Đ/c CVP, đ/c PCVP;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phụ

		2025-12-02T17:31:54+0700

		2025-12-03T07:56:59+0700

		2025-12-03T08:02:23+0700

		2025-12-03T08:02:23+0700

		2025-12-03T08:02:23+0700

		2025-12-03T08:02:23+0700